Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: À mesa da Câmara, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao

Mérito à Dra Lígia Salomão Moratti Volodka, pelo exemplo de trabalho e dedicação à causa dos

animais.

REQUERIMENTO N° 868/2017
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: À MESA DA CÂMARA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO
PARA A CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO À
DRA. LÍGIA SALOMÃO MORATT1 VOLODKA, PELO EXEMPLO DE
TRABALHO E DEDICAÇÃO À CAUSA DOS ANIMAIS.

PROTOCOLO GERAL N° 1032/2017
Data: 16/03/2017 - Horário: 13:41

11111111111111111111111111

APROVADO

7 0 MAR. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o excelente trabalho realizado na cidade de Pindamonhangaba, sendo este

executado com muito cuidado, dedicação e comprometimento.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja homenageada com "Diploma de Honra ao

Mérito", a Dra Lígia Salomão Moratti Volodka pelo exemplo de trabalho e dedicação à causa dos

animais.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de Março de 2017

Vereador A TONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1